Universita’ Degli Studi Di Roma “Tor Vergata”
Tor Vergata Dipartimento di Medicina dei Sistemi

CONCORSO DI DOTTORATO IN NEUROSCIENZE 39 CICLO
Bando ordinario

Elenco ammessi alla prova scritta:

1. Avaltroni Priscilla

2. Bernocchi Francesca
3. Blandino Carla

4. Carloni Elisa

5. Cecchetti Giorgia

6. Coppola Laura

7. De Felice Laura

8. De Lorenzo Valerio
9. Di Donna Martina Gaia
10. Di Mauro Giovanni
11. Facchi Anna

12. Feoli Luana

13. Galifi Giovanni

14. Garasto Elena

15. Goglia Mariangela
16. Leonardi Carla

17. Lionetti Ludovica

18. Malatesta Gina

19. Malizia Giuseppe



Tor Vergata

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.
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Marcovecchio Claudia
Massimi Valentina
Nateri Cara Giada
Palmerio Federica
Peter Sheila
Piccolino Iliana

Ricci Francesco
Ruscitto Claudia
Sabbioni Mara
SALMA SADIA AFROJ
Sagagandomabadi Vahid

Trastulli Giulia

Dipartimento di Medicina dei Sistemi

Ammessi con riserva: per poter essere ammessi a sostenere la prova scritta i

seguenti candidati devono consegnare documentazione specifica il giorno della prima

prova.

Ali Intezar

Bashir Maheen

Bianchi Michele
Boccafoschi Irene Giada
Cenname Angela Marella
FNU SHAMSULLAH

Ghani Ahmad Usman

documentazione valutabile della laurea (in italiano/inglese)

documentazione valutabile della laurea (in italiano/inglese)

pagamento tassa iscrizione al concorso

pagamento tassa iscrizione al concorso

pagamento tassa iscrizione al concorso

documentazione valutabile della laurea (in italiano/inglese)

documentazione valutabile della laurea (in italiano/inglese)
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.
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Hussain Syed Saddam
Khan Muhammad Arslan
Likaj Stefano

Mortazavi Leili

Nisar Rida

RASHID AMEEN-UR
SALAMAT SHAHNAZ
Sergi Paola Giuseppina
Shoaib Muhammad
Subashi Llambi

Zenuni Henri

NB: IL CANDIDATO

1. MOKARRAMI ALl

Dipartimento di Medicina dei Sistemi

documentazione valutabile della laurea (in italiano/inglese)

documentazione valutabile della laurea (in italiano/inglese)

documentazione valutabile della laurea (in italiano/inglese)

documentazione valutabile della laurea (in italiano/inglese)

documentazione valutabile della laurea (in italiano/inglese)

documentazione valutabile della laurea (in italiano/inglese)

documentazione valutabile della laurea (in italiano/inglese)

pagamento tassa iscrizione al concorso

documentazione valutabile della laurea (in italiano/inglese)

documentazione valutabile della laurea (in italiano/inglese)

pagamento tassa iscrizione al concorso

PER ESSERE AMMESSO ALLA PROVA SCRITTA, DEVE
INVIARE ENTRO IL 12 SETTEMBRE ALL’INDIRIZZO
dottorato.neuroscienze.med@agmail.com IL PROGETTO DI

RICERCA PRESENTATO SECONDO LE SPECIFICHE
RICHIESTE NELLA PROCEDURA CONCORSUALE
PUBBLICATA.

PROVA SCRITTA: 13 Settembre Facolta di Medicina e

Chirurgia

Edificio A primo piano - Aula1l A 4

Inizio della prova ore 15.
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